
UCHWAŁA NR     560     / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 4 grudnia 2009 r. 
 

 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2009 r. 
 

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt 1,2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. 
Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 oraz poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 
249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 
984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317,  Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505 i z 
2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666) uchwala się, co 
następuje: 
 
    § 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2009 rok o kwotę –278 747 zł 
 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 10 396 zł 
 rozdz.01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe - 10 396 zł 

  
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat  

- 10 396 zł 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 19 351 zł 
 rozdz.71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) - 4 571 zł 

  
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat  

- 4 571 zł 

 rozdz.71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne  - 14 780  zł 

  
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat  

- 14 780 zł 

  Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

- 249 000 zł 

 rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 249 000 zł 

  
§ 6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

- 249 000 zł 

   
  § 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetu powiatu na 2009 rok o kwotę – 3 000 zł 
 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA - 3 000 zł 
 rozdz.85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

- 3 000 zł 

  
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat  

- 3 000  zł 

 
 
   
§ 3.Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2009 rok o kwotę –   6 000 zł 
 
 
 

 



 2 
Dział 851 OCHRONA ZDROWIA - 3 000 zł 
 rozdz.85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

- 3 000 zł 

  § 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 3 000  zł 
dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 3 000 zł 
 Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe - 3 000 zł 
  § 4810 Rezerwy - 3 000 zł 
  
 § 4.Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2009 rok o kwotę – 281 747 zł 
 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 10 396 zł 
 rozdz.01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe - 10 396 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 10 396 zł 
Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 19 351 zł 
 rozdz.71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) - 4 571 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 10 396 zł 
 rozdz.71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne  - 14 780  zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 14 780 zł 
  Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
- 249 000 zł 

 rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 249 000 zł 

  § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 249 000 zł 

dział 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT - 3 000 zł 
 rozdz. 92695 Pozostała działalność - 3 000 zł 
  § 4210 Zakup materiału i wyposażenia - 3 000 zł 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 

                                                     
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski    
 

2. Stanisław Gacek    
 

3. Ryszard Chruściel  
 
 

 


